Câmara Municipal de Mariana

Gabinete do Vereador Cristiano Vilas Boas

Rua Wenceslau Bráz - 481 - Centro - WW-WHCN&] e W'&Fª
ºnã

E-mail: vereadorcrlstlano©ggêall .com .

rotocolado sob n ªªííª & .f_

%
-:“ ”ºt

PROJETO DE LEI Nº 120187 y Úw 9 / ií

INSTITUI O “DIA MUNICIPAL DO TAI CHI CHUAN”

Art. %º - Fica instituído o Dia Municipal do Tai Chi Chuan, a ser rea
lizado a cada ano no

último final de semana do mês de abril.

Art. 2º - Os Poderes Executivo e Legislativo envidarão esforços no sentido de co
laborar

com a realização do evento.

Art. 3º - Esta Lei entrará em vigor na data da sua publicação.

T